
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 26.04.2017 nr LVK-O-0485

Tartu liiklusohutusprogrammi 2017-2025 projekti 
heakskiitmine ja avalikule väljapanekule 
suunamine

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 19. aprilli 2012. a määruse nr 65 "Tartu linna 
arengudokumentide koostamise kord" § 15 lõiked 1 ja lg 2 ja arvestades liiklusseaduse § 5 lõiget 3, 
Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Kiita heaks Tartu liiklusohutusprogrammi 2017-2025 projekt vastavalt lisale ning suunata see 
avalikule väljapanekule.

2. Määrata avaliku väljapaneku kestuseks 18. mai kuni 15. juuni 2017. a ja avaliku väljapaneku 
kohaks Tartu linna veebileht.

3. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 25.04.2017 istungi protokoll nr   29

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu liiklusohutusprog rammi 
2017-2025 projekti heakskiitmine ja avalikule väljapanekule 

suunamine" juurde

Liiklusseaduse § 5 lõike 1 kohaselt on rahvusliku liiklusohutusprogrammi eesmärk meetmete 
efektiivsem rakendamine liiklusohutuse järjepidevaks tõhustamiseks ja liiklusõnnetustes 
hukkuvate ning vigastada saavate inimeste arvu vähendamiseks. Sama paragrahvi lõike 3 kohaselt 
korraldatakse kohaliku omavalitsuse tasandil rahvusliku liiklusohutuseprogrammi elluviimist 
regionaalsete ja kohalike liiklusohutusprogrammide ning tegevuskavade kaudu.

Liiklusohutusprogramm on arengudokument, mille abil olemasoleva olukorra analüüsile tuginedes 
kavandatakse tulevikku suunatud liiklusohutust parandavaid tegevusi. Seega on tegemist 
valdkondliku arengukavaga, mille koostamisel tuleb lähtuda valdkondliku arengukava koostamise 
nõuetest.

Käesolevas eelnõus esitatud Tartu liiklusohutusprogrammi ajaline periood on seatud kooskõlla 
riiklike arengudokumentide perioodiga, sätestades peamised liiklusohutuslikud eesmärgid ja 
tegevused kuni aastani 2025. Tartu liiklusohutusprogramm 2017-2025 on kooskõlas Vabariigi 
Valitsuse 16.02.2017 korraldusega nr 54 kinnitatud liiklusohutusprogrammiga aastateks 
2016-2025 ja selle elluviimiskavaga 2016-2019.

Ohutu liiklemise tagamine on meie kõigi kohustus. Kohaliku omavalitsuse vastutus ei seisne mitte 
ainult teehaldaja vastutuses, vaid kohalikul omavalitsusel on suur roll ka kõigi nende tegevuste 
planeerimisel ja täitmisel, mis otseselt või kaudselt mõjutavad liiklust ja selle ohutust.

Tartu linna liiklusohutusprogrammi eesmärk on eelkõige vähendada inimkannatanutega 
liiklusõnnetuste, neis vigastatute ja hukkunute arvu. Programmi strateegiline eesmärk on saavutada 
aastaks 2025 Tartu linnas olukord, kus liiklusõnnetustes ei ole ühtegi hukkunut ning 
liiklusvigastuste arv väheneb kolme aasta keskmisena vähemalt poole võrra.

Liiklusohutusprogramm koosneb sisuliselt kahest osast: olemasoleva olukorra analüüs ning 
strateegia (visioon, eesmärgid, meetmed ja tegevused). Olemasoleva liiklusohutuse olukorra 
analüüsi tulemusena luuakse strateegia tulevikuks, millega jõutakse probleemide lahendamiseni. 

Strateegilise eesmärgi saavutamiseks on keskendutud viiele valdkonnale: liiklusohutusalase 
tegevuse korraldamine ja seadusandlus, liiklusalane koolitus, liiklusohutuse kampaaniad ja 
teavitus, järelevalve ning üldise liikluskeskkonna ohutus. Valdkondlike eesmärkide püstitamisel 
ning meetmete ja tegevuste valikul on lähtutud põhimõttest, et liiklusohutuse strateegilise eesmärgi 
saavutamine on võimalik vaid laiahaardelise lähenemisega liiklusohutusprobleemidele ning 
organisatsioonidevahelise, aga ka linnavalitsuse erinevate osakondadevahelise koostöö 
tõhustamisega.


